

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Errata 01 - EDITAL PROPESP/IFSUL Nº 01/2021 - BOLSA DE MESTRADO PROFISSIONAL

No item "10. DO CRONOGRAMA"

Onde se lê:

Item	Atividade	Data/Período	Local
5	Resultados parciais	30 de abril de 2021	Site do IFSul
6	Impetração de recursos dos resultados	Até as 23:59 do dia 04 de maio de 2021	câmpus
7	Avaliação dos recursos (Programas de Pósgraduação stricto sensu)	Até 06 de Maio de 2021	câmpus
8	Resultados finais	07 de maio de 2021	Site do IFSul
9	Data limite para entrega da documentação do(a) bolsista (o programa envia pelo e-mail propesp@ifsul.edu.br)	25 de maio de 2021	E-mail Propesp
10	Período de execução	01 de junho de 2021 até 31 de maio de 2021	câmpus
11	Entrega do relatório final	30 de junho de 2021	E-mail Propesp
12	Envio do vídeo da apresentação da pesquisa no IFSul para ser colocada no canal da pesquisa no IFSul na plataforma YouTube.	30 de junho de 2021	E-mail Propesp

Leia-se:

Item	Atividade	Data/Período	Local
5	Resultados parciais	07 de maio de 2021	Site do IFSul
6	Impetração de recursos dos resultados	Até as 23:59 do dia 10 de maio de 2021	câmpus
7	Avaliação dos recursos (Programas de Pósgraduação stricto sensu)	Até 13 de Maio de 2021	câmpus
8	Resultados finais	14 de maio de 2021	Site do IFSul
9	Data limite para entrega da documentação do(a) bolsista (o programa envia pelo e-mail propesp@ifsul.edu.br)	25 de maio de 2021	E-mail Propesp
10	Período de execução	01 de junho de 2021 até 31 de maio de 2021	câmpus
11	Entrega do relatório final	30 de junho de 2021	E-mail Propesp
12	Envio do vídeo da apresentação da pesquisa no IFSul para ser colocada no canal da pesquisa no IFSul na plataforma YouTube.	30 de junho de 2021	E-mail Propesp

Vinicius Martins

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação